
1

1 priedas

       

_______________________________________________________________________________________________
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 M. BIRŽELIO 30 D.

II ketvirčio
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025-04-10    Nr. _________
                                                                      (data)

Įstaigos pagrindinė veikla
(programos pavadinimas)

Kodas
                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento
Įstaigos 300630977

Programos 103
Finansavimo šaltinio 151

Valstybės funkcijos 8 2 1 8
(eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7
2 IŠLAIDOS 1 270700.00 148600.00 105126.87 104885.45
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 206300.00 104000.00 84140.68 84140.68
2 1 1 Darbo užmokestis 3 203300.00 101600.00 82797.72 82797.72
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 203300.00 101600.00 82797.72 82797.72
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 203300.00 101600.00 82797.72 82797.72
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 203300.00 101600.00 82797.72 82797.72
2 1 1 1 2 Pajamos natūra 7 0.00 0.00 0.00 0.00
2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra 8

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 3000.00 2400.00 1342.96 1342.96
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 3000.00 2400.00 1342.96 1342.96
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 3000.00 2400.00 1342.96 1342.96
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 3000.00 2400.00 1342.96 1342.96
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 60500.00 42200.00 19935.22 19693.80

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 60500.00 42200.00 19935.22 19693.80

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 60500.00 42200.00 19935.22 19693.80
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 60500.00 42200.00 19935.22 19693.80

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo 
taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. birželio 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma 
Nr. 2)

KRAKIŲ KULTŪROS CENTRAS, 300630977, Laisvės a.1, Krakės

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui



2

Kodas
                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento
Įstaigos 300630977

Programos 103
Finansavimo šaltinio 151

Valstybės funkcijos 8 2 1 8
(eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 2 1 1 1 5
19 500.00 400.00 342.62 342.62

2 2 1 1 1 6
20 1000.00 600.00 542.95 542.95

2 2 1 1 1 7
21

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 300.00 300.00 183.25 183.25
2 2 1 1 1 14

24

2 2 1 1 1 15
25 3000.00 1000.00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 300.00 300.00
2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 12500.00 11900.00 10259.61 10259.61
2 2 1 1 1 21

29 300.00 200.00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 42600.00 27500.00 8606.79 8365.37
2 7 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos)

108 0.00 0.00 0.00 0.00
2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 3900.00 2400.00 1050.97 1050.97
2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 3900.00 2400.00 1050.97 1050.97
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 3900.00 2400.00 1050.97 1050.97
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 3900.00 2400.00 1050.97 1050.97
2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra

125

3 2 1 3 1
222 0.00 0.00 0.00 0.00

IŠ VISO 
336 270700.00 148600.00 105126.87 104885.45

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

__________________________

Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos
Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 
įsigijimo išlaidos
Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 
išlaidos

 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 
išlaidos
Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 
rezidentų)

(parašas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)



Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių 
rengimo taisyklių
2 priedas

(Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio aiškinamojo rašto forma)

_____________  KRAKIŲ KULTŪROS CENTRAS______________
(dokumento sudarytojo pavadinimas)

2025 M. BIRŽELIO 30 D. BIUDŽETO VYKDYMO 
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITŲ RINKINIO
AIŠKINAMASIS RAŠTAS

2025-07-10 Nr. __________
(data)

I SKYRIUS
BENDROSIOS NUOSTATOS

          Kėdainių rajono Krakių kultūros centro biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys sudarytas 
vadovaujantis Lietuvos respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymu, Lietuvos respublikos
finansų ministro 2025 m. kovo 25 d. įsakymu Nr. 1K-63 „Dėl biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių 
rengimo taisyklių patvirtinimo“, Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimai ir Finansų 
ministerijos įsakymai, Kėdainių  rajono savivaldybės biudžeto sudarymo ir vykdymo taisyklėmis, 
Krakių kultūros centro vidaus teisės aktais.
          Tarpinio biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio rengimo tikslas – pateikti informaciją apie 
gautus ir panaudotus biudžeto asignavimus, išlaidų pagal valstybės funkcines ir ekonomines 
klasifikacijas vykdymą, pateikti visuomenei informaciją apie vykdomas programas, finansavimo 
šaltinius bei atskleisti asignavimų nepanaudojimo priežastis. Užtikrinti , kad biudžeto piniginiai 
ištekliai būtų naudojami efektyviai.
           

II SKYRIUS
APSKAITOS POLITIKA

              Biudžeto vykdymo ataskaita parengta vadovaujantis Viešojo sektoriaus atskaitomybės 
įstatymu, Vyriausybės tvirtinamos biudžetų sudarymo ir vykdymo taisyklėmis, ekonominės ir 
funkcinės klasifikacijos ir kitais biudžeto pajamų gavimą ir programų finansavimą 
reglamentuojančiais teisės aktais, Krakių kultūros centro vidaus kontrolės taisyklėmis ir finansų 
kontrolės taisyklėmis.
             Sudarant metinį biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinį buvo vadovautasi šiais bendraisiais 
apskaitos principais:
             Pinigų principu – ataskaitose pajamos pripažįstamos, kai pinigai gaunami į sąskaitas, o 
išlaidos pripažįstamos, kai jos apmokamos;
             Subjekto principu – Kėdainių rajono Krakių kultūros centras yra atskiras apskaitos vienetas,
todėl į ataskaitas įtraukia tik savo patirtas išlaidas, uždirbtas pajamas bei skirtus asignavimus;  
             Periodiškumo principu – veikla, tvarkant apskaitą, skirstoma į biudžetinius metus, kurie 
trunka 12 mėn. - nuo sausio 1 d. iki gruodžio 31 d., kuriems pasibaigus sudaromas metinis biudžeto 
vykdymo ataskaitų rinkinys. Ketvirtiniai ir metinis ataskaitų rinkiniai sudaromi pagal paskutinės 
ataskaitinio laikotarpio dienos duomenis;
             Pastovumo principu – taikytas apskaitos metodas, analogiškas kaip ir ankstesniais metais. 
Ataskaitų rinkinio sudėtis, rengimo procesas iš esmės nepakito.



             Piniginio mato principu – informacija ataskaitose ir aiškinamajame rašte pateikta eurais ir 
centais.
             Biudžeto vykdymo ataskaitos sudaromos atsižvelgiant į apskaitos registrų duomenis, 
piniginių įplaukų ir piniginių išlaidų laiką, laikantis tokio principo, kad būtų tikrai ir teisingai 
parodytas viešojo sektoriaus išlaidų sąmatos vykdymas.
              Ataskaitose teikiama informacija yra tinkama ataskaitų informacijos vartotojų 
sprendimams priimti;

a) patikima, nes  teisingai rodo viešojo sektoriaus subjekto biudžeto vykdymą;
b) atskleidžia ūkinių operacijų ekonominę prasmę, ne vien teisinę formą;
c) yra nešališka;
d) visais reikšmingais atžvilgiais išsami, suprantama, palyginama, atsekama (yra aiški 

jos rengimo, teikimo seka).

III SKYRIUS
BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ PLANO VYKDYMAS

          Krakių kultūros centras biudžetinių įstaigų pajamų lėšas gauna už patalpų nuomą, atsitiktines 
paslaugas ir jas naudoja kultūros poreikiams gerinti, patalpų remonto poreikiams vykdyti.
           Įstaigos pajamų programos sąmata sudarė 8000,00 Eur. 
           Už nuomą ir atsitiktines paslaugas įmokų likutis ataskaitinių metų pradžioje 0,00 Eur. Per 
ataskaitinį laikotarpį už nuomą surinkta – 140,00 Eur. ir atsitiktines paslaugas surinkta – 1716,00 Eur.
            Pervesta į savivaldybės biudžetą – 1856,00 Eur.
            Gauta ir panaudota – 618,53 Eur.
            Likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje – 1237,47
 

IV SKYRIUS
BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMAS

           Krakių kultūros centras yra savivaldybės biudžetinė įstaiga, kuri vykdo savivaldybės 
programą „Kultūros veiklos plėtra“ (0103), kuri finansuojama iš Savivaldybės biudžeto lėšų ir 
biudžetinių įstaigų pajamų įmokų. 2025 metams Krakių kultūros centro bendras ataskaitinio 
laikotarpio planas su leistinais patikslinimais yra 148,6 tūkst. Eur, panaudota 106,2 tūkst. Eur, tai 
sudaro 71,5 proc. ataskaitinio laikotarpio plano
          Ataskaitinio laikotarpio biudžeto vykdymo planas pagal programas ir finansavimo šaltinius 
pateikiamas 1 lentelėje.
           Įstaiga iš Europos Sąjungos fondų ir (arba) kitos tarptautinės finansinės paramos lėšų bendrai
finansuojamų projektų nevykdo.

V SKYRIUS
KITA INFORMACIJA

             
             Mokėtinų sumų ataskaita pateikiama formoje Finansų ministerijos ir skelbimo taisyklių  9
priedas. Aiškinamojo rašto priedai Nr. 1 ir Nr.2.
              Savarankiškos biudžeto lėšos 151, valstybės funkcija 08.02.01.08., programa 0103 
 2025 m. birželio 31 d. mokėtinų sumų likutis sudarė – 26952,87 Eur, iš jų:
             2.1.1.1.1.1.5. Darbuotojų darbo užmokestis – 16906,99 Eur
             2.1.2.1.1.1..Socialinio draudimo įmokos – 245,15 Eur.
             2.2.1.1.1.05. Ryšių išlaidos – 36,78 Eur
             2.2.1.1.1.06. Transporto išlaidos – 149,74 Eur
             2.2.1.1.1.20.02. Elektros energija – 412,21 Eur
             2.2.1.1.1.20.04. Kitos komunalinės paslaugos – 158,26 Eur

2



              2.2.1.1.1.30. Kitos prekės ir paslaugos – 8932,54 ( įsiskolinimas didžiausią dalį sudaro
kultūrinių renginių organizavimas miestelio šventei birželio 29 d.)
              2.7.3.1.1.1. Darbdavių socialinė parama pinigais – 111,20 Eur
 Skolos bus apmokėtos per 2025 m. liepos mėnesį.
              2025 m. kovo 31 d. likusių mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo terminas yra suėjęs, nėra.
              Biudžetinių lėšų likučiai sąskaitose  (kasoje, banke) ataskaitinio laikotarpio pradžioje -
0,00 Eur. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje – 241,42 Eur.
               Specialios lėšos, patalpų nuomos pajamos 31, valstybės funkcija 08.02.01.08., programa
0103 – 140,00 Eur. Lėšos bus panaudotos 2.2.1.1.1.15. Materialiojo turto paprastojo remonto prekių
ir paslaugų įsigijimo išlaidos.
                Specialiosios lėšos, atsitiktinės pajamos 32, valstybės funkcija 08.02.01.08., programa
0103  –  1716,00  Eur.   Panaudota  atsitiktinių  lėšų  –  618,53  Eur  2.2.1.1.1.30.  Kitos  prekės  ir
paslaugos.  Likusi  lėšų  dalis  bus  panaudojama  pagal  poreikį  ateinančiame  apskaitiniame
laikotarpyje.
              

PRIEDAS:
Informacija apie biudžetinių įstaigų pajamas pagal 2025m. birželio 30 d. duomenis (3priedas).

Direktorius              _____________                     ROBERTAS DUBINKA
 (parašas)    (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė                                 _____________                     IRENA DAUKŠIENĖ
(parašas)    (vardas ir pavardė)

3



1 lentelė

ATASKAITA

6/30/2025 Nr.
(data)

(tūkst. eurų)

Programos pavadinimas Vykdymas

1 2 3 4 5 6=5/4*100 7=5-4 8 10
0103 1 programa 151

142.6 104.3 73.1 -38.3

10.3 Nepilnai įvykdyta dėl neatsiradusio poreikio
1 programa 18.9 Priskaitytas darbo užmokestis išmokamas kito mėn.
1 programa 9.1 Sąsk. už pasl. apmokamos kito mėn. pradžioje
1 programa 31

2.0
0.2

10.0 -1.8

1.8 Neįvykdyta dėl netikslaus planavimo. Nebuvo 
1 programa poreikio. Pajamos nepanaudotos.
1 programa
1 programa 32

4.0 1.7 42.5 -2.3
2.3 Nepilnai įvikdyta,nes nebuvo poreikio.

1 programa 0.6 Pajamos dalinai panaudotos.
1 programa

Iš viso pagal programą: 148.6 106.2 71.5 -42.4

BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMO PAGAL PROGRAMAS IR FINANSAVIMO ŠALTINIUS                                                                                                           
                                      

__________
__

Programos 
kodas

Finansavimo šaltinio kodas 
*

Planas su 
leistinais 

patikslinimais
Patikslinto plano 
vykdymas, proc.

Nuokrypis    
                

Nuokrypio 
sumos 

detalizavimas
Asignavimų nepanaudojimo priežasčių detalus 

paaiškinimas



Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

3 priedas

(Informacijos apie biudžetinių įstaigų pajamas pagal 2025 m. birželio 30 d. duomenis forma Nr. 1)

KRAKIŲ KULTŪROS CENTRAS, 300630977, Laisvės A-1, Krakės, Kėdainių r.
     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

INFORMACIJA APIE BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMAS PAGAL 2025 M. BIRŽELIO 30 D. DUOMENIS

7/10/2025 Nr.
(data)

    Kodas
Ministerijos / savivaldybės
Departamento
Įstaigos

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

1 2 3 4 5 6 7 8 9

0.00 8000.00 1856.00 618.53 618.53 1097.47 1237.47
Finansavimo šaltinis 31 0.00 2000.00 140.00 140.00
Finansavimo šaltinis 32 0.00 6000.00 1716.00 618.53 618.53 1097.47 1097.47
Finansavimo šaltinis ...
…

Direktorius Robertas Dubinka
   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Irena Daukšienė
(parašas) (vardas ir pavardė)

__________________________________________

Perkeltas įmokų 
likutis  ataskaitinių 

metų pradžioje (iždo 
sąskaita)

Lietuvos 
Respublikos tam 

tikrų metų biudžeto 
 patvirtinimo 

įstatymu  
patvirtintos įmokos 

metams

Faktinės įmokos į 
biudžetą per 
ataskaitinį 
laikotarpį 

Gauti biudžeto 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Panaudoti 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Negautas asignavimų 
likutis iš iždo  (2 + 4 – 

5)                      

Nepanaudotas asignavimų 
likutis sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 
asignavimų likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje  (7 + 8)        

Biudžetinių įstaigų  pajamos, kaip jos apibrėžiamos Lietuvos 
Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio  4 dalyje, iš 
viso, iš jų:

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius detaliai nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Finansavimo šaltinių klasifikacija, patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl 
Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų sudarymo ir vykdymo taisyklių taikymo“.

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba 
jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



Valdžios sektoriaus subjektų apskaitos duomenų 
teikimo Finansų ministerijai ir skelbimo taisyklių  
9 priedas Priedas Nr.1

(Mokėtinų sumų ataskaitos forma)
Kėdainių rajono Krakių kultūros centras, įm. Kodas 300630977, Laisvės g. a 1, Krakės

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

MOKĖTINŲ SUMŲ

2025 m. birželio 30 d.
ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
     

                                             (data)

Kodas
Ministerijos / Savivaldybės

Departamento
Įstaigos 300630016

(tūkst. eurų)

Išlaidų pavadinimas

Mokėtinos sumos
 biudžeto lėšos

iš viso

1 2 3 4 5 6
2 IŠLAIDOS 1 0.4 26.9
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 0.0 17.1
2 1 1 Darbo užmokestis 3 0.0 16.9
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 4 0.0 16.9

iš jų: gyventojų pajamų mokestis 5 0.0 3.0
2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra 6
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 7 0.0 0.2
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 8 0.4 9.8
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 9 0.4 9.8

IŠ VISO (2 + 3) 61 0.4 26.9

* Ilgalaikių įsipareigojimų likutis – įsipareigojimai, kurių terminas ilgesnis negu 1 metai.
Direktorius Robertas Dubinka

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr.buhalterė Irena Daukšienė
(parašas) (vardas ir pavardė)

____2025m. liepos 10 d.______ Nr. _________

Išlaidų 
ekonominės 

klasifikacijos 
kodas

Eil.
Nr. likutis metų 

pradžioje

likutis ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje

iš jų ilgalaikių 
įsiskolinimų 

likutis*

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas



                     Formos Nr. 9 priedas
Priedas Nr.2

Mokėtinos sumos
2025 m. birželio 30 d.

KRAKIŲ KULTŪROS CENTRAS
(įstaigos pavadinimas)

(tūkst. eurų)

Išlaidų pavadinimas

 Mokėtinos sumos biudžeto lėšos

iš viso

2.2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 0.40 9.80 0.00
2.2.1 Mityba
2.2.2 Ryšiai 0.10 0.10
2.2.3 Transportas

2.2.4 0.00 0.00 0.00
2.2.4.1 Elektros energija
2.2.4.2 Kelių priežiūra
2.2.5 Komunalinės paslaugos, iš jų: 0.60 0.00
2.2.5.1 Šildymas 0.00 0.00
2.2.5.2 Elektros energija 0.30 0.40
2.2.5.3 Vandentiekis ir kanalizacija 0.00 0.00
2.2.5.4 Šiukšlių išvežimas 0.00 0.20

2.2.6 0.00 9.10 0.00

Vyr. buhalteris                                Irena Daukšienė

likutis 
metų 

pradžioje

likutis ataskaitinio laikotarpio           
pabaigoje

iš jų ilgalaikių įsiskolinimų 
likutis (terminas ilgesnis negu 

1 metai)

Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio 
išlaidos, iš jų:

Visi kiti įsiskolinimai už prekių ir 
paslaugų įsigijimą 



Informacijos, reikalingos Lietuvos Respublikos 
savivaldybių iždų finansinėms ataskaitoms sudaryti, 
pateikimo taisyklių
7 priedas

(Savivaldybės biudžetinių įstaigų  pajamų įmokų ataskaitos forma S7) 

KRAKIŲ KULTŪROS CENTRAS  , 300630977  
(įstaigos  pavadinimas, kodas)

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ  PAJAMŲ ĮMOKŲ ATASKAITA UŽ  2025 METŲ II KETVIRTĮ

2025-07-10 
(data)
Krakės

(sudarymo vieta)
(Eurais)

Didžiosios knygos
sąskaitos numeris

Didžiosios knygos sąskaitos
pavadinimas

Sukauptos gautinos iš savivaldybės iždo sumos 

Laikotarpio
pradžios likutis

Pervesta į iždą
grąžintinų iš iždo

sumų 

Gauta iš iždo
sumų

Grąžintinų sumų
pokytis

Laikotarpio pabaigos
likutis

(3+4-5-6)
1 2 3 4 5 6 7

2251001 Gautinos sumos už turto nuomą
00,00 140,00 140,00

2262001 Gautinos sumos už suteiktas paslaugas 0,00 1716,00 618,53 1097,47

IŠ VISO: 0,00 1856,00 618,53 1237,47

Direktorius
(vadovo ar jo įgalioto asmens pareigos)

___________
(parašas)

Robertas Dubinka
(vardas ir pavardė)

Vyr .buhalterė
(vyriausiojo buhalterio (buhalterio) ar jo įgalioto asmens pareigos)

___________
(parašas)

                                                                                    Irena Daukšienė
(vardas ir pavardė)


	Forma Nr.2
	Forma Nr. 3
	Forma Nr.1
	9 priedas (forma Nr. 4)
	formos Nr.9 priedas

